
 

 

 

 
 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCO 
Provincia di Padova – c.a.p. 35010 
Vicolo Bembo                             www.comune.sangiorgioinbosco.pd.it 
                                                   Codice Fiscale 00682280284 
  

 
 

 
Medaglia d’argento 

al merito civile 

 

 
Reg. Gen.le. N.  438 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE   N.  233 

 
DEL  22-11-2023 

 
1^ Area Servizi Generali ed Economico-Finanziari 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 

Bando per l'erogazione di contributi a favore delle attività sportive del territorio 
del settore giovanile di cui alla deliberazione giuntale n. 171 del 02.11.2023 - 
approvazione risultanze e impegni definitivi di spesa 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 

 

http://www.comune.san-giorgio-in-bosco.pd.it/


 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 1^ 
 
Vista la deliberazione giuntale n. 171 del 02.11.2023 con cui si approvava di procedere alla 
pubblicazione di Avviso di domanda per l’erogazione di contributi alle associazioni sportive 
territoriali del settore giovanile, come da schema A allegato alla stessa deliberazione e si 
demandava al Responsabile dell’Area 1^ di procedere alla verifica delle domande  in ordine 
ai requisiti richiesti e in ordine alla verifica di eventuali situazioni di incompatibilità 
relativamente alla erogazione del contributo, stanziando per l’erogazione dei contributi di cui 
sopra una somma di € 4.600,00 presenti nel relativo capitolo di spesa del Bilancio comunale 
(CAP. 6525) e di procedere ad erogazione secondo il seguente ordine: 

A) Maggior numero di iscritti minorenni residenti del Comune di San Giorgio in Bosco; 
B) Maggior numero di iscritti in generis; 
C) Percentuale di presenza delle attività svolte nel territorio comunale; 
D) Spese relative previste nel Bilancio di previsione a.s. 2023/2024 e relative entrate: 

maggiore % di impatto delle spese sul Bilancio stesso; 
 
Atteso che le istanze dovevano pervenire al protocollo comunale via pec o presentate a 
mano entro le ore 13:00 del 20 novembre 2023, redatte in conformità a quanto prescritto 
dagli artt. 5 e 20 del vigente regolamento in materia di erogazione di contributi e corredate 
della documentazione necessaria ovvero rendiconto dell’attività svolta nella stagione 
precedente e bilancio previsionale 2023-2025, con l’elenco degli iscritti afferenti il settore 
giovanile; 
 
Dato atto che con determinazione n.402 del 03.11.2023 venivano pubblicato in albo pretorio 
e sul sito del Comune sia il bando di avviso pubblico che lo schema di domanda da inviare al 
protocollo; 
 
Viste le pubblicazioni dell’Avviso avvenute con prot. n. 18059del 03.11.2023 – rap n. 930; 
 
Visto ed osservato il vigente regolamento in materia di concessione di sovvenzioni, 
contributi sussidi ed ausili finanziari e per l’attribuzione di vantaggi economici a persone ed 
enti, ed in particolare gli artt. 19 e 20 approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 13 
del 16.04.1993 e successive modifiche, come da delibera di Consiglio Comunale n. 53/2005 
e Consiglio Comunale n. 47/2009; 
 
 
Esaminate le istanze pervenute al prot. con n.: 

 n. 18573 del 10.11.2023 da Calcio San Giorgio in Bosco; 
 n. 18824 del 16.11.2023 da Ginnastica Patavium a.s.d.; 
 n. 18972 del 20.11.2023 da A.S.D. ASTRA VOLLEY; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto il seguente schema di graduatoria con i relativi punteggi espressi in una scala di max 
40 punti totali raggiungibili: 
 



 

 

 
 
 
Dato atto che la sottoscritta Responsabile dell’Area 1^ non si trova in alcuna situazione di 
conflitto di interessi relativamente al presente procedimento; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il testo unico della legge sull’ordinamento 
degli enti locali; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
Visto il piano esecutivo di gestione valevole per il triennio 2023-2025; 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. di impegnare e imputare a favore delle società sportive citate nella seguente graduatoria 
l’importo totale di € 4.600,00 presenti nel cap. 6525 “Contributi per il settore giovanile” 
del Bilancio 2023-2025, anno corrente, nel modo seguente: 
 

 
 
 
 
 

2. di disporre che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, venga 
trasmessa al Responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di 
regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 
267/2000, dando atto che la stessa diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta 
attestazione; 
 

3. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché 
nella apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 
33/2013. 

 



 

 

Lì, 22.11.2023 
 
 
 

********** 
 
 
 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Busato Mara 

 Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del 
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 


